
Pułtusk, dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w części od I do X 

 

 

Sprawa dotyczy: dostawy artykułów żywnościowych do Zespołu Szkół nr 2 z Oddziałami  

                               Integracyjnymi w Pułtusku, 06-100 Pułtusk, ul. Polna 7 

                              (nr sprawy- ZS2.26.04.2019). 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający – Zespół Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Pułtusku, ul. Polna 7, 06-100 Pułtusk, informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w poszczególnych 

częściach przedmiotowego postępowania: 

1. Część I artykuły suche i inne – najkorzystniejsza jest oferta firmy: Hurtownia SAWA, Bożena 

Irena Budżak, 06-400 Ciechanów, ul. Smiecińska 14 

Cena na ofercie – 25548,29 

Punktacja – 100 pkt 

2. Część II – warzywa i owoce – najkorzystniejsza jest oferta firmy – Hurtowa Sprzedaż Owoców 
i Warzyw- Usługi, Wiesław Głażewski, Nowy Sielc 21, 06-225 Rzewnie 
Cena na ofercie – 43387,90 

Punktacja – 100 pkt 

3. Część III – drób- najkorzystniejsza jest oferta firmy –NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

Cena na ofercie –  

Punktacja –  

4. Część IV – mięso i wędliny – najkorzystniejsza jest oferta firmy - NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA 

OFERTA 

Cena na ofercie –  

Punktacja - 

5. Część V – nabiał – najkorzystniejsza jest oferta firmy - Hurt i Detal Artykuły Spożywczo – Rolne 

Anna Siekierko, Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 18-200 

Cena na ofercie – 32732,70 

Punktacja  - 100 pkt 

6. Część VI – pieczywo i wyroby cukiernicze – Piekarnia Popławy s.c., ul. Polna 8, 06-100 Pułtusk 

Cena na ofercie – 6688,05 

Punktacja – 100 pkt 

7. Część VII – jaja – najkorzystniejsza jest oferta firmy - Hurt i Detal Artykuły Spożywczo – Rolne 

Anna Siekierko, Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 18-200 

Cena na ofercie – 4158 

Punktacja – 100 pkt 



8. Część VIII – ziemniaki – najkorzystniejsza jest oferta firmy - Hurtowa Sprzedaż Owoców i 

Warzyw- Usługi, Wiesław Głażewski, Nowy Sielc 21, 06-225 Rzewnie 

Cena na ofercie – 23520 

Punktacja – 100 pkt 

9. Część IX – ryby mrożone – najkorzystniejsza jest oferta firmy - Hurt i Detal Artykuły Spożywczo 

– Rolne Anna Siekierko, Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 18-200 

Cena na ofercie – 13681,50 

Punktacja – 100 pkt 

10. Część X – mrożonki – najkorzystniejsza jest oferta firmy - REN Sp. z o.o. 26-600 Radom, ul. 

Tartaczna 3 

Cena na ofercie – 26377,26 

Punktacja – 100 pkt 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 

w poszczególnych częściach przedmiotowego postępowania wraz ze streszczeniem oceny i 

porównaniem złożonych ofert zawierających punktację przyznaną wg kryterium określonym w SIWZ: 

1. Część I – artykuły suche i inne 

L.p. Wykonawca Cena brutto Punktacja  wg 
kryterium 

1 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo – Rolne 
Anna Siekierko 
Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 18-
200 

26253,06 97 

2  Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
POLARIS Małgorzata Gruszczyńska, ul. 
Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

28531,13 90 
 

3 Hurtownia SAWA, Bożena Irena Budżak, 
06-400 Ciechanów, ul. Smiecińska 14 
 

25548,29 100 

 

Część II – warzywa i owoce 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

1 LIMONKA Chodkowscy Sp. jawna, ul. 
Warszawska 14, 06-100 Pułtusk 

52001,05 83 

2 Hurtowa Sprzedaż Owoców i Warzyw- 
Usługi 
Wiesław Głażewski, Nowy Sielc 21, 06-
225 Rzewnie 

 
43387,90 

100 

 

Część III - drób 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 



    

    

 

Część IV – mięso i wędliny 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

 

Część V - nabiał 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

1 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo – Rolne 
Anna Siekierko 
Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 
18-200 

32732,70  
100 

2 Hurtownia SAWA, Bożena Irena Budżak, 
06-400 Ciechanów, ul. Smiecińska 14 
 

33178,95 99 

 

Część VI – pieczywo i wyroby cukiernicze 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

1 „PIEKARNIA IWA” S.C. Marek 
Żurawski&Radosław Wyszyński, 07-215 
Obryte, 191 
 

9203,28  
73 

2 Piekarnia POPŁAWY S.C. Stanisław 
Krzyżewski, Anna Pochmara, Krzysztof 
Krzyżewski, 06-102 Pułtusk, ul. Polna 8 

6688,05 100 

 

Część VII - jaja 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

1 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo – Rolne 
Anna Siekierko 
Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 18-
200 

4158,00 100 

2 LIMONKA Chodkowscy Sp. jawna, ul. 
Warszawska 14, 06-100 Pułtusk 

4885,65 85 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
POLARIS Małgorzata Gruszczyńska, ul. 
Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

6029,10 69 

 

 

 



Część VIII - ziemniaki 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

2 Hurtowa Sprzedaż Owoców i Warzyw- 
Usługi 
Wiesław Głażewski, Nowy Sielc 21, 06-
225 Rzewnie 

23520,00 100 

 

Część IX – ryby mrożone 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

1 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo – Rolne 
Anna Siekierko 
Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 
18-200 

13681,50 100 

 

Część X - mrożonki 

L.p. Wykonawca Cena Punktacja wg 
kryterium 

1 Hurt i Detal Artykuły Spożywczo – Rolne 
Anna Siekierko 
Ul. Szpitalna 24, Wysokie Mazowieckie 18-
200 

27178,80 97 

2 REN Sp. z o.o. 26-600 Radom, ul. 
Tartaczna 3 

26377,26 100 

 

 

 

Dyrektor 

 Zespołu Szkół nr 2 

 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku 

mgr Krystyna Estkowska 


